
平成31年1月16日入札結果
予定価格
落札価格

1,792,800

1,782,000

2,008,800

1,944,000

＊予定価格、落札価格には消費税が含まれています。

原村役場住民財務課財政係　電話0266-79-7924    

指名競争
平成30年度原村文化財整理室移転改修
（ATM仕切）工事

原村柏木
旧JA柏木支所

株式会社岡谷組
南諏支店

藤森土木建設㈱ 原営業所,渋崎建設㈱,㈱岡谷組 南
諏支店,㈱カネトモ,㈱ヤマウラ 諏訪支店,㈱宮坂建
設,興和工業㈱ 原営業所,山岸建設㈱,スワテック建
設㈱

指名競争
平成30年度原村文化財整理室移転改修工事
実施設計業務

原村柏木
旧JA柏木支所 有限会社藤澤設計

㈱アロー設計,㈱エム建築設計事務所,
諏訪総合設計㈱,㈲藤澤設計 ,アルファ設計㈱

契約方式 事業名 工事箇所等 落札者 応  札  者
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